
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

A. E. C. INCRÃ•VEIS CIDADE TIRADENTES

A. E. C. INCRÃ•VEIS CIDADE TIRADENTES

117104 16/03/202401 06 LIGA SANCAETANENSE DE FUTEBOL DE SALÃƒO - B

LIGA SANCAETANENSE DE FUTEBOL DE SALÃƒO - B

Metropolitano - Masculino                         
Sub-18 A2
GINÃ•SIO DO CTC VILA EMA SÃ£o Paulo

DHONATHAN DE JESUS MOTA
SIDNEI PEREIRA DA SILVA

EDUARDO BORNI
LAUDICÃ‰IA DE ALMEIDA MASCARENHAS SANTOS

1594
70
1395
1427

09:00 09:30

01 03

09:38 10:06

00 03

01 06

188945 KENNAY AUGUSTO RODRIGUES PRADO 05
183986 FELIPE DE ANDRADE MARCONDES 07
195412 DANIEL CHAGAS MARINHO 08
195637 LUCCAS VINICIUS DE SOUZA 09
187697 BRUNO Ã¡VILA SILVEIRA  10
195313 JOÃƒO DAVI MORAIS BRAGA 11
160423 LUIZ FELIPE GARVINO 14 16:16
183942 VICTOR GUILHERME TEIXEIRA NASCIMENTO 18
189151 KAILER FELIPE LAVELLI FERNANDES 20
195630 RAFAEL COSTA DOS SANTOS 23
179230 KAUÃ£ DA SILVA AFONSO 34 32:27
186778 EDUARDO DE CARVALHO FERREIRA 70
195632 GUSTAVO HENRIQUE SILVA DE OLIVEIRA 77
187908 MATHEUS SALOMÃƒO PETRONILIO DE SOUZA 92
195672 NICOLAS NORBERTO DOS SANTOS 95

92 05
18
05
07

10
23
10
08
18

14
77
23

34
14

14:30

xxxxx
xxxxx

RICARDO ANTONIO FALANGA8959

MARCOS JOSÃ© DE SOUZA JUNIOR8319

1401
16:00

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

186988 JOAO PAULO SILVA PEREIRA 01
188948 LUCAS MARTINS VIEIRA 05
196476 RYCHARD GONÃ‡ALVES FREITAS DE SENA 06
168060 IGOR HENRIQUE DE SOUZA ALMEIDA 07
169786 RAUL NOGUEIRA DE SOUZA 08
168164 GIOVANNI JUNQUEIRA DA SILVA 09 35:15
174293 KAUÃƒ SANTOS DA COSTA 10
196467 JÃšLIO CÃ‰SAR BELISÃ•RIO DOS SANTOS 11
192806 JOÃƒO PEDRO ALMEIDA ARAUJO 12
174388 LUCAS AMORIM MEDEIROS 20

01
20

07
09
08

10 11
06
12
05
11

12
05
07
12
07 14:27

xx
xx

0701

02:55

1102

14:02

0703

17:11

0604

20:25

0605

26:30

1106

32:50

07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

FABIANA BARROS DE ARAUJO6448

AILTON GABRIEL DE SOUZA OLIVEIRA9140

DOUGLAS ROBERTO GOMES DA SILVA7888

K
A

U
Ã

£ 
D

A
 S

IL
V

A
 A

F
O

N
S

O
 (

34
)

R
IC

A
R

D
O

 A
N

T
O

N
IO

 F
A

LA
N

G
A

K
A

U
Ã

ƒ 
S

A
N

T
O

S
 D

A
 C

O
S

T
A

 (
10

)

F
A

B
IA

N
A

 B
A

R
R

O
S

 D
E

 A
R

A
U

JO

FERNANDA BARBOSA BATISTA 7173

A. E. C. INCRÃ•VEIS CIDADE TIRADENTES

MARCELA DE SOUZA GONZAGA 6464

LIGA SANCAETANENSE DE FUTEBOL DE SALÃƒO - B


