FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

117104	A. E. C. INCRÍVEIS CID	ADE TIRADENTE	S 01	Х	06	_IGA S	SANC	CAETA	ANEN	SE DE	FUTEBO	OL DE SAL	ÃO - B 16	5/03/2024
COMPETICÃO:	: Metropolitano - Masculino				•							HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
CATEGORIA:	Sub-18	DIVISÃO: A2				SÉRI	F:					1º PER.	09:00	09:30
GINÁSIO:		DITTORIO: AZ						ão Do				2º PER.	09:38	10:06
GINASIO:	GINÁSIO DO CTC VILA EMA					CIDA	DE: 5	ão Pa	uio			3º PER.		
1594	ÁRBITRO PRINCIPAL: DHONATHAN I	OF JESUS MOTA										PRORROG	CONTAGE	.
70	ÁRBITRO AUXILIAR: SIDNEI PEREIRA											1º PER.	01	x 03
1395	CRONOMETRISTA: EDUARDO BORNI											2º PER.	00	x 03
1427	ANOTADOR: LAUDICÉIA DE ALMEIDA	MASCARENHAS SANT	os									3º PER.		x
												FINAL	01	x 06
												PRORROG		Х
												PENALTIS		X
EOUTRE "A" - Δ	E. C. INCRÍVEIS CIDADE TIRADENTE	=9												
REGISTRO	JOGADORES	_3	Nº	AMAD	VERM		CHE	STITUI	CÕEC			ACHMII	LATIVAS	
188945	KENNAY AUGUSTO RODRIGUES PRADO		05	AMAK	VERM	92	05	10	14	34	Х		X X	х
183986	FELIPE DE ANDRADE MARCONDES		07			02	18	23	77	14	х		х х	х
195412	DANIEL CHAGAS MARINHO		08				05	10	23		-		DE TEMPO	
195637	LUCCAS VINICIUS DE SOUZA		09				07	08				PER.	20	PER.
187697	BRUNO áVILA SILVEIRA		10	-				18	<u> </u>		14	1:30		
195313 160423	JOÃO DAVI MORAIS BRAGA LUIZ FELIPE GARVINO		11 14	16:16	1			-	 					
183942	VICTOR GUILHERME TEIXEIRA NASCIMENTO		18	10:10	1									
189151	KAILER FELIPE LAVELLI FERNANDES		20											
195630	RAFAEL COSTA DOS SANTOS		23											
179230	KAUã DA SILVA AFONSO		34	32:27										
186778	EDUARDO DE CARVALHO FERREIRA GUSTAVO HENRIQUE SILVA DE OLIVEIRA		70 77	1				 	1			_		∢
195632 187908	MATHEUS SALOMÃO PETRONILIO DE SOUZA		92	-								(34		9Ng
195672	NICOLAS NORBERTO DOS SANTOS		95									So		AL.
8959	Técnico: RICARDO ANTONIO FALANGA											ē		0
8319	Massagista: MARCOS JOSé DE SOUZA JUNIO	OR										CAPITÃO: KAUĀ DA SILVA AFONSO (34)		técnico: RICARDO ANTONIO FALANGA
	Preparador Fisico:											SILV		Ā
	Médico/Fisioterapeuta:											Ão:		TÉCNICO: RICARDO
	Auxiliar Técnico:											CAPITÃO : KAUã DA		CNI
												ა		Z Z
		Tast Tast T			1	1				1	11	11 1		I I sal
01 14 02 16:00	03 04 05 06 07	08 09 7	10	11	12	13	——	14	15	16	17	18	19 20	21
10.00									<u> </u>				<u> </u>	
EQUIDE "P" 11/														
FOOTE B (GA SANCAETANENSE DE FUTEBOL	DE SALAO - B						SUBSTITUIÇÕES						
	GA SANCAETANENSE DE FUTEBOL JOGADORES	DE SALAO - B	Nº	AMAR	VERM		SUBS	STITUI	CÕES			ACUMU	LATIVAS	
REGISTRO 186988	JOGADORES JOGADORES JOAO PAULO SILVA PEREIRA	DE SALAO - B	Nº 01	AMAR	VERM	01	SUB 9	STITUI 10	ÇÕES 11	12	х	ACUMU ×	LATIVAS	
186988 188948	JOGADORES JOAO PAULO SILVA PEREIRA LUCAS MARTINS VIEIRA	DE SALAO - B	01 05	AMAR	VERM	01 20	07 09		11 06	05	X X	X X		
186988 188948 196476	JOAO PAULO SILVA PEREIRA LUCAS MARTINS VIEIRA RYCHARD GONÇALVES FREITAS DE SENA	DE SALAO - B	01 05 06	AMAR	VERM		07		11 06 12	05 07	Х	X X PEDIDO	DE TEMPO	DED
186988 188948 196476 168060	JOGADORES JOAO PAULO SILVA PEREIRA LUCAS MARTINS VIEIRA RYCHARD GONÇALVES FREITAS DE SENA IGOR HENRIQUE DE SOUZA ALMEIDA	DE SALAO - B	01 05 06 07	AMAR	VERM		07 09		11 06 12 05	05 07 12	Х	X X	DE TEMPO	PER.
REGISTRO 186988 188948 196476 168060 169786	JOGADORES JOAO PAULO SILVA PEREIRA LUCAS MARTINS VIEIRA RYCHARD GONÇALVES FREITAS DE SENA IGOR HENRIQUE DE SOUZA ALMEIDA RAUL NOGUEIRA DE SOUZA	DE SALAU - B	01 05 06 07 08				07 09		11 06 12	05 07	Х	X X PEDIDO	DE TEMPO	PER.
186988 188948 196476 168060	JOGADORES JOAO PAULO SILVA PEREIRA LUCAS MARTINS VIEIRA RYCHARD GONÇALVES FREITAS DE SENA IGOR HENRIQUE DE SOUZA ALMEIDA	DE SALAU - B	01 05 06 07	35:15			07 09		11 06 12 05	05 07 12	Х	X X PEDIDO	DE TEMPO	
REGISTRO 186988 188948 196476 168060 169786 168164 174293 196467	JOAO PAULO SILVA PEREIRA LUCAS MARTINS VIEIRA RYCHARD GONÇALVES FREITAS DE SENA IGOR HENRIQUE DE SOUZA ALMEIDA RAUL NOGUEIRA DE SOUZA GIOVANNI JUNQUEIRA DA SILVA KAUĀ SANTOS DA COSTA JŪLIO CĖSAR BELISĀRIO DOS SANTOS	DE SALAU - B	01 05 06 07 08 09 10				07 09		11 06 12 05	05 07 12	Х	X X PEDIDO	DE TEMPO	
REGISTRO 186988 188948 196476 168060 169786 168164 174293 196467 192806	JOGADORES JOAO PAULO SILVA PEREIRA LUCAS MARTINS VIEIRA RYCHARD GONÇALVES FREITAS DE SENA IGOR HENRIQUE DE SOUZA ALMEIDA RAUL NOGUEIRA DE SOUZA GIOVANNI JUNQUEIRA DA SILVA KAUĀ SANTOS DA COSTA JŪLIO CĒSAR BELISĀRIO DOS SANTOS JOÃO PEDRO ALMEIDA ARAUJO	DE SALAU - B	01 05 06 07 08 09 10 11				07 09		11 06 12 05	05 07 12	Х	X X PEDIDO	DE TEMPO	
REGISTRO 186988 188948 196476 168060 169786 168164 174293 196467	JOAO PAULO SILVA PEREIRA LUCAS MARTINS VIEIRA RYCHARD GONÇALVES FREITAS DE SENA IGOR HENRIQUE DE SOUZA ALMEIDA RAUL NOGUEIRA DE SOUZA GIOVANNI JUNQUEIRA DA SILVA KAUĀ SANTOS DA COSTA JŪLIO CĖSAR BELISĀRIO DOS SANTOS	DE SALAU - B	01 05 06 07 08 09 10				07 09		11 06 12 05	05 07 12	Х	X X PEDIDO	DE TEMPO	
REGISTRO 186988 188948 196476 168060 169786 168164 174293 196467 192806	JOGADORES JOAO PAULO SILVA PEREIRA LUCAS MARTINS VIEIRA RYCHARD GONÇALVES FREITAS DE SENA IGOR HENRIQUE DE SOUZA ALMEIDA RAUL NOGUEIRA DE SOUZA GIOVANNI JUNQUEIRA DA SILVA KAUĀ SANTOS DA COSTA JŪLIO CĒSAR BELISĀRIO DOS SANTOS JOÃO PEDRO ALMEIDA ARAUJO	DE SALAU - B	01 05 06 07 08 09 10 11				07 09		11 06 12 05	05 07 12	Х	X X PEDIDO PER.	DE TEMPO	:27
REGISTRO 186988 188948 196476 168060 169786 168164 174293 196467 192806	JOGADORES JOAO PAULO SILVA PEREIRA LUCAS MARTINS VIEIRA RYCHARD GONÇALVES FREITAS DE SENA IGOR HENRIQUE DE SOUZA ALMEIDA RAUL NOGUEIRA DE SOUZA GIOVANNI JUNQUEIRA DA SILVA KAUĀ SANTOS DA COSTA JŪLIO CĒSAR BELISĀRIO DOS SANTOS JOÃO PEDRO ALMEIDA ARAUJO	DE SALAO - B	01 05 06 07 08 09 10 11				07 09		11 06 12 05	05 07 12	Х	X X PEDIDO PER.	DE TEMPO	:27
REGISTRO 186988 188948 196476 168060 169786 168164 174293 196467 192806	JOGADORES JOAO PAULO SILVA PEREIRA LUCAS MARTINS VIEIRA RYCHARD GONÇALVES FREITAS DE SENA IGOR HENRIQUE DE SOUZA ALMEIDA RAUL NOGUEIRA DE SOUZA GIOVANNI JUNQUEIRA DA SILVA KAUĀ SANTOS DA COSTA JŪLIO CĒSAR BELISĀRIO DOS SANTOS JOÃO PEDRO ALMEIDA ARAUJO	DE SALAU - B	01 05 06 07 08 09 10 11				07 09		11 06 12 05	05 07 12	Х	X X PEDIDO PER.	DE TEMPO	:27
REGISTRO 186988 188948 196476 168060 169786 168164 174293 196467 192806 174388	JOGADORES JOAO PAULO SILVA PEREIRA LUCAS MARTINS VIEIRA RYCHARD GONÇALVES FREITAS DE SENA IGOR HENRIQUE DE SOUZA ALMEIDA RAUL NOGUEIRA DE SOUZA GIOVANNI JUNQUEIRA DA SILVA KAUĀ SANTOS DA COSTA JÚLIO CÉSAR BELISÁRIO DOS SANTOS JOÃO PEDRO ALMEIDA ARAUJO LUCAS AMORIM MEDEIROS	DE SALAU - B	01 05 06 07 08 09 10 11				07 09		11 06 12 05	05 07 12	Х	X X PEDIDO PER.	DE TEMPO	:27
REGISTRO 186988 188948 196476 168060 169786 168164 174293 196467 192806 174388	JOGADORES JOAO PAULO SILVA PEREIRA LUCAS MARTINS VIEIRA RYCHARD GONÇALVES FREITAS DE SENA IGOR HENRIQUE DE SOUZA ALMEIDA RAUL NOGUEIRA DE SOUZA GIOVANNI JUNQUEIRA DA SILVA KAUĀ SANTOS DA COSTA JÚLIO CÉSAR BELISÁRIO DOS SANTOS JOÃO PEDRO ALMEIDA ARAUJO LUCAS AMORIM MEDEIROS TÉCNICO: FABIANA BARROS DE ARAUJO		01 05 06 07 08 09 10 11				07 09		11 06 12 05	05 07 12	Х	X X PEDIDO PER.	DE TEMPO	:27
REGISTRO 186988 188948 196476 168060 169786 168164 174293 196467 192806 174388	JOGADORES JOAO PAULO SILVA PEREIRA LUCAS MARTINS VIEIRA RYCHARD GONCALVES FREITAS DE SENA IGOR HENRIQUE DE SOUZA ALMEIDA RAUL NOGUEIRA DE SOUZA GIOVANNI JUNQUEIRA DA SILVA KAUĂ SANTOS DA COSTA JÜLIO CÉSAR BELISÁRIO DOS SANTOS JOÃO PEDRO ALMEIDA ARAUJO LUCAS AMORIM MEDEIROS TÉCNICO: FABIANA BARROS DE ARAUJO Massagista: AILTON GABRIEL DE SOUZA OL		01 05 06 07 08 09 10 11				07 09		11 06 12 05	05 07 12	Х	X X PEDIDO PER.	DE TEMPO	:27
REGISTRO 186988 188948 196476 168060 169786 168164 174293 196467 192806 174388	JOGADORES JOAO PAULO SILVA PEREIRA LUCAS MARTINS VIEIRA RYCHARD GONÇALVES FREITAS DE SENA IGOR HENRIQUE DE SOUZA ALMEIDA RAUL NOGUEIRA DE SOUZA GIOVANNI JUNQUEIRA DA SILVA KAUÂ SANTOS DA COSTA JÚLIO CÉSAR BELISÁRIO DOS SANTOS JOÃO PEDRO ALMEIDA ARAUJO LUCAS AMORIM MEDEIROS TÉCNICO: FABIANA BARROS DE ARAUJO Massagista: AILTON GABRIEL DE SOUZA OL Preparador Fisico:		01 05 06 07 08 09 10 11				07 09		11 06 12 05	05 07 12	Х	X X PEDIDO PER.	DE TEMPO	:27
REGISTRO 186988 188948 196476 168060 169786 168164 174293 196467 192806 174388	JOGADORES JOAO PAULO SILVA PEREIRA LUCAS MARTINS VIEIRA RYCHARD GONCALVES FREITAS DE SENA IGOR HENRIQUE DE SOUZA ALMEIDA RAUL NOGUEIRA DE SOUZA GIOVANNI JUNQUEIRA DA SILVA KAUÃ SANTOS DA COSTA JÚLIO CÉSAR BELISÁRIO DOS SANTOS JOÃO PEDRO ALMEIDA ARAUJO LUCAS AMORIM MEDEIROS Técnico: FABIANA BARROS DE ARAUJO Massagista: AILTON GABRIEL DE SOUZA OL Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:	IVEIRA	01 05 06 07 08 09 10 11				07 09		11 06 12 05	05 07 12	Х	X X PEDIDO PER.	DE TEMPO	:27
REGISTRO 186988 188948 196476 168060 169786 168164 174293 196467 192806 174388	JOGADORES JOAO PAULO SILVA PEREIRA LUCAS MARTINS VIEIRA RYCHARD GONÇALVES FREITAS DE SENA IGOR HENRIQUE DE SOUZA ALMEIDA RAUL NOGUEIRA DE SOUZA GIOVANNI JUNQUEIRA DA SILVA KAUÂ SANTOS DA COSTA JÚLIO CÉSAR BELISÁRIO DOS SANTOS JOÃO PEDRO ALMEIDA ARAUJO LUCAS AMORIM MEDEIROS TÉCNICO: FABIANA BARROS DE ARAUJO Massagista: AILTON GABRIEL DE SOUZA OL Preparador Fisico:	IVEIRA	01 05 06 07 08 09 10 11				07 09		11 06 12 05	05 07 12	Х	X X PEDIDO PER.	DE TEMPO	:27
REGISTRO 186988 188948 196476 168060 169786 168164 174293 196467 192806 174388	JOGADORES JOAO PAULO SILVA PEREIRA LUCAS MARTINS VIEIRA RYCHARD GONCALVES FREITAS DE SENA IGOR HENRIQUE DE SOUZA ALMEIDA RAUL NOGUEIRA DE SOUZA GIOVANNI JUNQUEIRA DA SILVA KAUÃ SANTOS DA COSTA JÚLIO CÉSAR BELISÁRIO DOS SANTOS JOÃO PEDRO ALMEIDA ARAUJO LUCAS AMORIM MEDEIROS Técnico: FABIANA BARROS DE ARAUJO Massagista: AILTON GABRIEL DE SOUZA OL Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:	IVEIRA	01 05 06 07 08 09 10 11				07 09		11 06 12 05	05 07 12	Х	X X PEDIDO	DE TEMPO	:27
REGISTRO 186988 188948 196476 168060 169786 168164 174293 196467 192806 174388	JOGADORES JOAO PAULO SILVA PEREIRA LUCAS MARTINS VIEIRA RYCHARD GONCALVES FREITAS DE SENA IGOR HENRIQUE DE SOUZA ALMEIDA RAUL NOGUEIRA DE SOUZA GIOVANNI JUNQUEIRA DA SILVA KAUÂ SANTOS DA COSTA JÜLIO CĒSAR BELISĀRIO DOS SANTOS JOÃO PEDRO ALMEIDA ARAUJO LUCAS AMORIM MEDEIROS TÉCNICO: FABIANA BARROS DE ARAUJO Massagista: AILTON GABRIEL DE SOUZA OL Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: DOUGLAS ROBERTO GOM	IVEIRA ES DA SILVA	01 05 06 07 08 09 11 12 20	35:15		20	07 09 08	10	11 06 12 05 11	05 07 12 07	x 10	CAPITÃO: X X BEDIDO KAUĀ SANTOS DA COSTA (10)	DE TEMPO 2º 14	TÉCNICO: FABIANA BARROS DE ARAUJO
REGISTRO 186988 188948 196476 168060 169786 168164 174293 196467 192806 174388 6448 9140 7888	JOGADORES JOAO PAULO SILVA PEREIRA LUCAS MARTINS VIEIRA RYCHARD GONCALVES FREITAS DE SENA IGOR HENRIQUE DE SOUZA ALMEIDA RAUL NOGUEIRA DE SOUZA GIOVANNI JUNQUEIRA DA SILVA KAUĂ SANTOS DA COSTA JÜLIO CÉSAR BELISÁRIO DOS SANTOS JOÃO PEDRO ALMEIDA ARAUJO LUCAS AMORIM MEDEIROS TÉCNICO: FABIANA BARROS DE ARAUJO Massagista: AILTON GABRIEL DE SOUZA OL Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: DOUGLAS ROBERTO GOM	IVEIRA ES DA SILVA	01 05 06 07 08 09 10 11				07 09 08		11 06 12 05	05 07 12	Х	CAPITÃO: X X BEDIDO KAUĀ SANTOS DA COSTA (10)	DE TEMPO	TÉCNICO: FABIANA BARROS DE ARAUJO
REGISTRO 186988 188948 196476 168060 169786 168164 174293 196467 192806 174388 6448 9140	JOGADORES JOAO PAULO SILVA PEREIRA LUCAS MARTINS VIEIRA RYCHARD GONCALVES FREITAS DE SENA IGOR HENRIQUE DE SOUZA ALMEIDA RAUL NOGUEIRA DE SOUZA GIOVANNI JUNQUEIRA DA SILVA KAUĂ SANTOS DA COSTA JÜLIO CÉSAR BELISÁRIO DOS SANTOS JOÃO PEDRO ALMEIDA ARAUJO LUCAS AMORIM MEDEIROS TÉCNICO: FABIANA BARROS DE ARAUJO Massagista: AILTON GABRIEL DE SOUZA OL Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: DOUGLAS ROBERTO GOM	IVEIRA ES DA SILVA	01 05 06 07 08 09 10 11 12 20	35:15	12	20	07 09 08	10	11 06 12 05 11	05 07 12 07	x 10	CAPITÃO: X X BEDIDO KAUĀ SANTOS DA COSTA (10)	DE TEMPO 2º 14	TÉCNICO: FABIANA BARROS DE ARAUJO
REGISTRO 186988 188948 196476 168060 169786 168164 174293 196467 192806 174388 6448 9140 7888	JOGADORES JOAO PAULO SILVA PEREIRA LUCAS MARTINS VIEIRA RYCHARD GONCALVES FREITAS DE SENA IGOR HENRIQUE DE SOUZA ALMEIDA RAUL NOGUEIRA DE SOUZA GIOVANNI JUNQUEIRA DA SILVA KAUĂ SANTOS DA COSTA JÜLIO CÉSAR BELISÁRIO DOS SANTOS JOÃO PEDRO ALMEIDA ARAUJO LUCAS AMORIM MEDEIROS TÉCNICO: FABIANA BARROS DE ARAUJO Massagista: AILTON GABRIEL DE SOUZA OL Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: DOUGLAS ROBERTO GOM	IVEIRA ES DA SILVA	01 05 06 07 08 09 10 11 12 20	35:15		20	07 09 08	10	11 06 12 05 11	05 07 12 07	x 10	CAPITÃO: X X BEDIDO KAUĀ SANTOS DA COSTA (10)	DE TEMPO 2º 14	TÉCNICO: FABIANA BARROS DE ARAUJO
REGISTRO 186988 188948 196476 168060 169786 168164 174293 196467 192806 174388 6448 9140 7888	JOGADORES JOAO PAULO SILVA PEREIRA LUCAS MARTINS VIEIRA RYCHARD GONÇALVES FREITAS DE SENA IGOR HENRIQUE DE SOUZA ALMEIDA RAUL NOGUEIRA DE SOUZA GIOVANNI JUNQUEIRA DA SILVA KAUĀ SANTOS DA COSTA JŪLIO CĒSAR BELISĀRIO DOS SANTOS JOÃO PEDRO ALMEIDA ARAUJO LUCAS AMORIM MEDEIROS TÉCNICO: FABIANA BARROS DE ARAUJO Massagista: AILTON GABRIEL DE SOUZA OL Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: DOUGLAS ROBERTO GOM	IVEIRA ES DA SILVA 08 09 1 1	01 05 06 07 08 09 10 11 12 20	35:15	12 GARAN	20 13 13	07 09 08	10	11 06 12 05 11	05 07 12 07	10 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17	X X PEDIDO PER. KAUĀ SANTOS DA COSTA (10)	DE TEMPO 2° 14	TECNICO: PABIANA BARROS DE ARAUJO
REGISTRO 186988 188948 196476 168060 169786 168164 174293 196467 192806 174388 6448 9140 7888 01 07 02 02:55 14:02	JOGADORES JOAO PAULO SILVA PEREIRA LUCAS MARTINS VIEIRA RYCHARD GONCALVES FREITAS DE SENA IGOR HENRIQUE DE SOUZA ALMEIDA RAUL NOGUEIRA DE SOUZA GIOVANNI JUNQUEIRA DA SILVA KAUĂ SANTOS DA COSTA JÜLIO CÉSAR BELISÁRIO DOS SANTOS JOÃO PEDRO ALMEIDA ARAUJO LUCAS AMORIM MEDEIROS TÉCNICO: FABIANA BARROS DE ARAUJO Massagista: AILTON GABRIEL DE SOUZA OL Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: DOUGLAS ROBERTO GOM	IVEIRA ES DA SILVA 08 09 1 1 DEC	01 05 06 07 08 09 10 11 12 20	35:15 11 ÃO DE) BRASI	12 GARAN	20	07 09 08	10 10 10 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 1	11 06 05 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11	05 07 12 07	X 10	X X PEDIDO PER. RAN RAN RAN RAN RAN RAN RAN R	DE TEMPO 2° 14	TECNICO: PABIANA BARROS DE ARAUJO
REGISTRO 186988 188948 196476 168060 169786 168164 174293 196467 192806 174388 01 07 02 02:55 14:02 Na falta de poli FEDERAÇÃO e concordo(amos	JOGADORES JOAO PAULO SILVA PEREIRA LUCAS MARTINS VIEIRA RYCHARD GONÇALVES FREITAS DE SENA IGOR HENRIQUE DE SOUZA ALMEIDA RAUL NOGUEIRA DE SOUZA GIOVANNI JUNQUEIRA DA SILVA KAUĀ SANTOS DA COSTA JULIO CĒSAR BELISĀRIO DOS SANTOS JOÃO PEDRO ALMEIDA ARAUJO LUCAS AMORIM MEDEIROS TÉCNICO: FABIANA BARROS DE ARAUJO Massagista: AILTON GABRIEL DE SOUZA OL Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: DOUGLAS ROBERTO GOM 11 03 07 04 06 05 06 06 11 07 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	IVEIRA ES DA SILVA 08 09 1 DE(nos)-me nos termos do esta competição, dar to	01 05 06 07 08 09 10 11 12 20	35:15 35:15 A DE BRASI parantia:	12 GARAN	20 13 13 ITAS	07 09 08 1	SPORTII	11 106 12 05 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11	05 07 12 07	x 100	X X X PEDIDO PER. CAPITÃO: (10) PER.	DE TEMPO 2º 14	TÉCNICO: FABIANA BARROS DE ARAUJO O DA
REGISTRO 186988 188948 196476 168060 169786 168164 174293 196467 192806 174388 01 07 02 02:55 14:02 Na falta de poli FEDERAÇÃO e concordo(amos	JOGADORES JOAO PAULO SILVA PEREIRA LUCAS MARTINS VIEIRA RYCHARD GONCALVES FREITAS DE SENA IGOR HENRIQUE DE SOUZA ALMEIDA RAUL NOGUEIRA DE SOUZA GIOVANNI JUNQUEIRA DA SILVA KAUĂ SANTOS DA COSTA JÜLIO CÉSAR BELISÁRIO DOS SANTOS JOÃO PEDRO ALMEIDA ARAUJO LUCAS AMORIM MEDEIROS TÉCNICO: FABIANA BARROS DE ARAUJO Massagista: AILTON GABRIEL DE SOUZA OL Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: DOUGLAS ROBERTO GOM 11 03 07 04 06 05 06 06 11 07 05 17:11 20:25 26:30 32:50 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10	IVEIRA ES DA SILVA 08 09 1 DE(nos)-me nos termos do esta competição, dar to	01 05 06 07 08 09 10 11 12 20	35:15 35:15 A DE BRASI parantia:	12 GARAN	20 13 13 ITAS	07 09 08 1	SPORTII	11 106 12 05 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11	05 07 12 07	x 100	X X X PEDIDO PER. CAPITÃO: (10) PER.	DE TEMPO 2º 14	TÉCNICO: LECNICO: LEC

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 6464

EQUIPE: A. E. C. INCRÍVEIS CIDADE TIRADENTES

REPRESENTANTE: MARCELA DE SOUZA GONZAGA
EQUIPE: LIGA SANCAETANENSE DE FUTEBOL DE SALÃO - B